
                   
   REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA SVETI ILIJA 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
  
KLASA: 021-05/22-01/02 
URBROJ: 2186-08-01-1-22-03 
Sveti Ilija, 16.05.2022. godine 
 

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Sveti Ilija donosi  

ODLUKU 
O PONIŠTENJU OGLASA 

 
Članak 1. 

Poništava se oglas za radno mjesto KOMUNALNI RADNIK – GROBAR II u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Sveti Ilija – 1 izvršitelj, na određeno vrijeme, objavljen na stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje od 05.05.2022. godine, te na stranicama Općine Sveti Ilija. 

Članak 2. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na Internet stranici 
Općine Sveti Ilija (www. opcina-sveti-ilija.hr). 

 

                     PROČELNIK  
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
                Ivan Kuharić, mag. ing. 

 


